mitebatur Magi scilicet, nam ab ipso ex eius nova reprobatione si illa  
 est; deinde sumitur ex Christi auctoritate, et aliquid dicitur, sed illud  
 rediret, sed corruptio non est in illa, id est non est in materia postulatum, quia  
 si non rediret, illi videtur fieret; at non nec apud Thomam, nec apud  
 S. B. videtur, esse rugnam nam ab infecto quod est adagium male,  
 sed corruptio redcat. A non autem sumitur ex univocis d. strae sumitur, locu-  
 terra est ipsa illius, et vocat inefficacia, et quia magis exigis propter sui  
 pulchritudinis quae magis in varietate videtur, ne quae sit corruptio, re-  
 pudamur. Sed quia hoc videtur sicut dicitur et sine sumitur si seculum  
 imponitur non, et dicitur, non est si varietate pulchritudinis, quod est propter  
 et ab una iam videtur id ab alia; quod non est iam propter antea, et  
 corruptio, nunc rursus pudamur: adde quod non est in fauorem pulchritudi-  
 nis omnia in singulis varietas, sed aliquid, ut in floribus speculato  
 experimentum: quod tunc non est si non, quod aliquid id iam corruptio redcat, imo  
 si illud regnum non est si pulchritudinis, utibile, et sensibile, pro si illa  
 erit identitas aliquid et aliquid.

Sumitur ex speculum d. Comit est, quia rugnas non videtur,  
 quae sunt sed in uno sicut, ponatur in alio di-  
 tanti quae fuerit, est in alio medio: quod est rugnas quod videtur, quae sed  
 existit tempore alio nunc rursus existit, quoniam existit tempore in-  
 medio. Sicut videtur tamen, quia debet quod ad sumitur ponitur ab ipsa  
 videtur se mouente, et mouente aliam; sed tamen regnat naturam indy-  
 stiam ad operando, hinc est quod videtur non potest se ablatum in si non, quae  
 potest se ablatum in se, at non debet quod ad individuum ponitur a la-  
 ra, et autem non videtur quod debet ad hoc potius individuum quam ad illud.  
 hinc quod potest aliter ad debet alia tunc.

Dicitur si Deus decreuit quod sit corruptio non rediret,  
 et hoc decreuit si non postulatum, et tunc, quia vo-  
 luit, si non quod non est quod sit corruptio redcat; si non, quia hoc  
 potest.

hoc tibi reuultant? qd idcirco sit corrupta re dicitur re qd, qd nra id  
 p[ro]p[ri]etas. Astorquo, qd si Jany detrahit hanc tam ad hoc no in-  
 diuiduum, & ad hoc detrahit ob p[ro]p[ri]etate talij tam in talib[us] corru-  
 ptis, & pure, qd adit, si nra: qd si nra e qd hoc no indiduit  
 am p[ro]p[ri]etate in ad hac no ta o[mn]i, si p[ro]p[ri]etate qd tibi ha re uultant?  
 Iste qd, Iste deuenit, qd est corrupta n[on] rediret, pure qd adit,  
 de motuo aut hanc p[ro]p[ri]etate uolentib[us], dicat tu, si p[ro]p[ri]etate Dei et  
 nam qd a posteriori, et ex d[ist]inctu colligo, datu[m] esse in Deo illud de-  
 trahi, ex sa p[ro]p[ri]etate sunt, hanc tu colligi d[ist]inctu illud aliud de h[ab]ere  
 detrahe qd ad indiduit ex p[ro]p[ri]etate alij: alij i Th[om]a dicit Angulus,  
 Alij de d[ist]inctu p[ro]p[ri]etate ex h[ab]ere nra p[ro]p[ri]etate, et ad p[ro]p[ri]etate indiduit  
 nra h[ab]ere

De Artibus 2<sup>is</sup>

De Augmentat[i]o[n]e Subiati

Quaesitio 1<sup>a</sup>. Quid est Augmentat[i]o, Diminutio, et Aliqua Tris?  
 Dico 1<sup>o</sup>. Augmentat[i]o Subiati e, Motus a minori ad maius. Dimi-  
 nutio e, Motus a mai[or]i Subiati ad minus. Sicut, ex t[er]m[in]is d[ist]inctu  
 qd sit Augmentat[i]o et Diminutio fiant in g[ra]t[is], d[ist]inctu g[ra]t[is]  
 d[ist]inctu, et d[ist]inctu, si uo fiant in g[ra]t[is], e d[ist]inctu de  
 q[ui] ing[ra]t[is] Dico 2<sup>o</sup>. Tris a q[ui] Augmentat[i]o, et Tris ad quem Di-  
 minutio e negat[us], Tris uo a q[ui] Diminutio, et Tris ad qua  
 Augmentat[i]o, p[ro]p[ri]etate e, unde Augmentat[i]o d[ist]inctu p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate,  
 et negat[us] Diminutio, ex utruq[ue] Tris ad quem: Sicut, h[ab]ere d[ist]inctu,  
 qd d[ist]inctu p[ro]p[ri]etate, Motus a minori ad maius e a negat[us] ad p[ro]p[ri]etate,  
 seu a p[ro]p[ri]etate ad h[ab]ere, a mai[or]i uo ad minus, e ab h[ab]ere ad p[ro]p[ri]etate  
 o[mn]i, seu a p[ro]p[ri]etate ad negat[us]: qd est Dico 3<sup>o</sup>. Augmentat[i]o  
 q[ui] falsu[m] e adit[us] h[ab]ere, d[ist]inctu d[ist]inctu de Diminutio, et est p[ro]p[ri]etate  
 ex d[ist]inctu d[ist]inctu.

Dico 4<sup>o</sup>. Augmentatio est triplex, scilicet simplex Aug-  
mentatio, quod est. Et incipit esse de novo unio, non unio  
sua, quod supradicitur, quod quod unio sit et non sit ontologia ab se et a  
partibus ad se dicitur. Et dicitur Augmentatio, quod non illa unio, sed est  
sua, supradicitur, de novo quod ad se incipit esse, atque per se per se  
non unio per se unio, sed est Augmentatio, et sic Augmentatio, seu Augmentatio, hoc  
quod, si non dicitur. Et appellatur Nutritio, quod est. Et sic est Augmentatio  
per se unio, sed est vitaliter in ali.

Hinc patet quod Augmentatio simplex, Augmentatio,  
et Nutritio, si sumantur quibus quod talis, ad se, et  
reduciatur, differunt essentia ut album et nigrum; si non ita suman-  
tur, accidentaliter differunt. De hoc unio ad quem Augmentatio,  
Augmentatio, et Nutritio, quando dicitur de generatione sua;  
nam ex hoc dicitur unio simpliciter et unio est novum in-  
feram; unio autem per se et immediatum est nova pars ad se quod  
non ex hoc assignatur et hoc dicitur. Et non dicitur de novo, sicut  
on dicitur per se et unio generatio, sicut est illa dicitur non per  
ex se parentem dicitur, sic unio unio Augmentatio est illud  
quod Augmentatio accipit de novo: quod dicitur.

Dico 5<sup>o</sup>. Natura generatio est Augmentatio  
neque unio corruptio est Diminutio, et naturaliter  
et quod unio et naturaliter, quod unio, quod manente eadem materia, et  
quantitate eadem, per se unio sua corruptio dicitur ab se de novo:  
quod sine Augmentatio dicitur generatio, et corruptio sine Diminutio:  
patet et quod unio, quod in naturaliter Augmentatio semper de novo incipit novum  
aliquid inferam, sicut partialiter, atque non incipit per se unio (aliter unio  
Augmentatio non est naturaliter, seu a causa naturaliter: quod unio per gene-  
rationem inferam sicut: quod unio naturaliter Augmentatio est generatio: sicut  
in Diminutio naturaliter semper de novo dicitur esse aliquid inferam par-